[8]Gồm: Hướng dẫn: số 105-HD/BTGTU, ngày 06/01/2020 về Báo chí tuyên truyền các hoạt động kỷ niệm 90 năm ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930 - 3/2/2020) và mừng Xuân Canh Tý 2020; Số 106-HD/BTGTU, ngày 20/01/2020

tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2020; số 108-HD/BTGTU, ngày 05/02/2020 “Tuyên

truyền về công tác phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona gây ra”; số 109-HD/BTGTU, ngày